

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 216302-2014 z dnia 2014-06-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia ulicy Ludwisarskiej, Bliskiej, wewnętrznej na odcinku od ul. Saskiej do ul. Niekańskiej w Dzielnicy Praga-Południe (realizacja w systemie zaprojektuj i wybuduj). A. Część I
Przedmiotem...

Termin składania ofert: 2014-07-15

Numer ogłoszenia: 230130 - 2014; data zamieszczenia: 09.07.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 216302 - 2014 data 27.06.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd m. st. Warszawy dla Dzielnicy Praga Południe, ul. Grochowska 274, 03-841 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 33 80 717, fax. 22 33 80 767.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2).

W ogłoszeniu jest: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.11.2014.

W ogłoszeniu powinno być: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 10.12.2014.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 15.07.2014 godzina 12:00, miejsce: w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, pok. 217 (II piętro).

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.07.2014 godzina 12:00, miejsce: w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, pok. 217 (II piętro).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Cz.1.3).

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.11.2014.

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 10.12.2014.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Cz.2.3).

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.11.2014.

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 10.12.2014.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Cz.3.3).

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.11.2014.

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 10.12.2014.

NAUCZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
dla DZIELNICY PRAGA-POŁUDNIE

Jan Kucharski
-3287-